
Nr. 9979
20 februari

2020

Bekendmaking Rente geconsigneerde gelden 2020

Datum: 5 februari 2020

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 9, derde lid, van de Wet op de consignatie van gelden;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het percentage van de rente, bedoeld in artikel 9, derde lid, van de Wet op de consignatie van gelden, 
wordt voor het kalenderjaar 2020 vastgesteld op 0,01% per jaar.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
namens deze,
De Hoofddirecteur Financieel-Economische Zaken,
N.S.T. Obbink

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 9979 20 februari 2020


	Bekendmaking Rente geconsigneerde gelden 2020 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


